
VZNIK FESTIVALU
Vše začalo tak, že hlavní organizátor Zdeněk 
Lhota chtěl vyzkoušet v životě něco nového. 
Pak se na kousku bílého nepopsaného papíru 
objevil název The Legends Rock Fest. Nic víc. 
Proč zrovna rockový festival? Protože se v něm 
potkávají dvě vášně – vášeň pro organizování 
čehokoli a láska k rockové muzice. Teď už jen 
zapojit fantazii a nápad trochu domyslet.
Ale proč „Legends“ v názvu? Ze dvou důvodů. 
Zdeněk chtěl vytáhnout kapely devadesátých 
let zpět na světlo a potěšit tak celou generaci 
této doby, která si život bez pravidelné víken-
dové tancovačky neuměla snad ani představit. 
Druhým důvodem byla knížka s názvem  
The Legend Arnold Schwarzeneneger. Propa-
gátor fitness, jedna z ikon té doby, symbol  
tvrdé, vytrvalé a neúnavné práce. Když nemů-
žeš, můžeš ještě šestkrát. To byl jenom jeden  
z jeho mnoha motivačních citátů, kterými pře-
konal snad tisíc překážek. Až čas ukázal, jak  
inspirativní tato osobnost je. Arnold inspiroval 
také Zdeňka, kterému to slovo „The Legend“ 
zůstalo „zašprajclé“ uprostřed hlavy.
První ročník jako by byl dalším dítětem Lhoto-
vých. Přípravné práce zabraly okolo devíti  
měsíců. Novorozený festival dostal od osudu 
tvrdou ránu hned do kolébky. Ačkoli byl začá-
tek září, bylo zima a v Hořicích úřadoval silný, 
nepřející déšť. Jako by sudičky chtěly otestovat, 
jestli to Rock Fest myslí se životem vážně. Bylo 
hnusně, lidí přišla hrstka. Finanční ztráta byla 
obrovská, téměř likvidační. Touha po dalším 
dobrodružství a po radosti ze společně proži-
tých chvil však byla natolik silná, že nešlo jinak 
než jít dále. Když nemůžeš, můžeš ještě šest-
krát.

VYTVOŘENÍ AREÁLU
U festivalů našeho typu se říkává, že pro jejich 
existenci jsou rozhodující první tři roky. Pouze 
když se podaří je ustát, je zde naděje na nale-
zení pevné půdy pod nohama a na postupné 
zvyšování úrovně. Jak je asi patrné, my jsme ty 
tři rizikové roky přežili. A jak šel čas, festival  
nabízel už nejen legendy z devadesátek, ale 
také nejžádanější rockové kapely současnosti. 
To vše ruku v ruce se setrvale rostoucí návštěv-
ností. Začali k nám jezdit fanoušci rockové mu-
ziky doslova ze všech koutů České republiky.  
A my chápeme proč. Hořice jsou celkově pře-
krásné město. V okolí je řada kempů, nádherné 
prvorepublikové koupaliště, příroda. Ideální 
místo na malou dovolenou s přáteli. Poměr  
turistiky a muziky si každý namíchá podle chuti.
Jak festival rostl, původní místo konání, areál 
Autokempu U Věže mu začalo být malé.  
Festival pod ikonickou Masarykovou věží  

samostatnosti nepochybně měl své kouzlo. 
Ale měl své limity: kapelám v průběhu festivalu 
stále častěji chyběl přístup dodávek s aparatu-
rou přímo k pódiu, nám pořadatelům zase 
chyběl čas, protože jsme tam byli v pronájmu. 
Na kompletní přípravu areálu jsme měli dva 
dny, na úklid jsme měli neděli. Stále více nám 
bylo jasné, že takhle to dál nepůjde a že musí-
me pro festival najít nové místo. To se dlouho 
zdálo být neřešitelným problémem. V Hořicích 
ani v okolí desítek kilometrů takové naše  
vysněné místo prostě nebylo. Naději jsme  
neztratili, a dnes už můžeme říct, že se čekání 
vyplatilo. Najednou jsme měli na stole nabídku 
koupit plochu, kterou dnes znáte jako Areál 
Zahrada. Kousek do města, přesto dost mimo 
město, aby akce příliš nerušily okolní obyvatele. 
Velká jako dvě fotbalová hřiště, přesto útulná 
díky mnoha vzrostlým stromům. Ideální místo. 
Díky za něj!
Nebylo to zadarmo. Zaplatili jsme za to místo 
především obrovským množstvím naší vlastní 
práce. Historicky zde byl ovocný sad, který však 
nebyl po více než dvacet let využíván. Pozem-
kem se nedalo ani projít. Skrze džungli porostu 
nebylo ani vidět, jaká překvapení v sobě skrývá. 
Vlastně jsme kupovali zajíce v pytli. Teprve  
po více než roce kultivačních prací jsme si tu 
plochu mohli pořádně prohlédnout. Ten po-
tenciál předčil naše očekávání. Místo jako stvo-
řené nejen pro rockový festival, ale pro rozličné 
volnočasové aktivity jakbysmet.
Další metou se stala změna územního plánu. 
Areál byl do té doby veden jako soukromá 
oplocená zahrada. Cílem bylo změnit tento 
stav na plochu pro kulturní a volnočasové  
aktivity. Asi nemusím vysvětlovat, že s úřady  
to nebývá ani jednoduché ani rychlé. I ano-
nymních dopisů do schránek občanů Libonic 
jsme se dočkali. Vůbec bychom to nezmiňova-
li, kdybychom nevěděli, že to dobře dopadlo.  
V roce 2021 zde proběhl první libonický ročník 
The Legends Rock Festu a povedl se na výbor-
nou. Lidé byli nadšení. A to je nejvíc.

PŘÍLEŽITOSTI PRO NOVÉ AKTIVITY
Náš festival získal nový, stabilní domov, o kte-
rém jsme snili. Tím ovšem příběh nekončí,  
naopak doufáme, že teprve dostává pořádné 
grády. Areál je velký 15 000 m2. Energie, kterou 
toto místo oplývá, jeho až opojný půvab a krá-
sa, to je koktejl, který je pro organizaci dalších 
akcí jako stvořený. Údržba areálu a péče o něj 
je poměrně náročná – aby to mělo celé smysl, 
musí se toho dít více než jeden fesťák v červen-
ci. Příštím cílem (který už se dávno postupně 
plní) je proto areál technicky dovybavit tak,  
aby se zde mohly dělat menší akce a aby měly 

většinu potřebného vybavení už na místě  
k dispozici. V rozpočtu se jedná o velký rozdíl, 
zda máme elektrocentrálu vlastní, zda máme 
kryté zázemí, toalety, bar, anebo zda to musí-
me na každou akci pronajímat znovu. Velký 
festival to unese. Menší akce jsou bez vlastního 
mobiliáře problém. Naštěstí se to drobnými 
krůčky hýbe kupředu a máme zde první  
celkem úspěšné vlaštovky.
Jednou z nich je Čarodějáles, který proběhl  
30. dubna. Vidět po dvou letech „domácího  
vězení“ tolik rozradostněných dětských tváří 
byla obrovská vzpruha do další práce. V červnu 
proběhla premiéra akce s názvem Dřevoso-
chání. Motorové pily, výtvarno, muzika. V okolí 
máme spousty šikovných dřevosochařů, jejichž 
díla jsou obdivuhodná. Chtěli jsme nechat lidi 
zblízka prozkoumat, jak taková díla vznikají,  
a jsem za to rád. Akce s názvem Loučení  
s létem, tedy určitý žánrově pestřejší jedno-
denní sourozenec našeho Rock Festu, tu  
s námi byla po dva roky – v letech 2020 a 2021. 
Letošek vynecháváme, ale jen proto, abychom 
ji napřesrok vrátili v ještě lepší podobě. Na rok 
2023 chystáme vůbec celou řadu zajímavých 
věcí. Dočtete se o nich dále ve zpravodaji. Další 
akce zde vznikají pod taktovkou jiných promo-
térů, kteří si od nás areál pronajímají. Vždy se 
pro ně snažíme vytvořit takové podmínky,  
aby se k nám chtěli vrátit. Areál budeme nadá-
le zvelebovat, nápadů máme na seznamu 
snad stovky.

MĚJME SVÉ SNY
The Legends Rock Fest vstupuje do svého  
jubilejního desátého ročníku. Připomeňme,  
že na začátku nebyl žádný kapitál. Nikdo  
z členů realizačního týmu se tím neživí.  
Je to náš koníček, živíme se jinými aktivitami.  
Vše tedy od první chvíle stojí na odhodlání  

a zápalu. Pokud byly v tomto ohlédnutí zmíně-
ny určité překážky, nebylo to proto, aby vzbu-
zovaly soucit, ale byly vzpomenuty pouze jako 
ilustrace toho, čím se v plnění vlastních snů 
nenecháme odradit. Je tedy rozumnější mít 
striktně realistické vize. Hlavou v oblacích si 
člověk zadělává na spoustu práce. Avšak  
překonávání překážek, přeskakování klacků 
pod nohama, to je to, co nás posouvá dopředu, 
dělá naše životy radostnějšími a mění svět  
k lepšímu. Takto jsme o tom přesvědčeni.

DÍKY!
Za to všechno patří největší dík vám všem  
rockerům!!! Nebýt vás, tento příběh by se ani 
nezačal psát. Dnes už můžeme děkovat také 
našim partnerům, řadě dalších podporovatelů 
a nových příznivců. Objem radosti, která se 
před námi rozprostírá, zaplať Pánbůh roste. 
Díky vám, díky všem!
Moc si přejeme, ať také jubilejnímu ročníku 
přeje tolik potřebné počasí! Přejeme si, abyste 
nám zachovali svou přízeň také do dalších let. 
Hezky se bavte, užívejte léto – a ještě jednou  
za vše děkujeme!!!

Cena: ZDARMA                                                    22. - 23. 7. 2022                                                SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ

FESTIVAL, KTERÝ SE ZA DESET LET STAL SYMBOLEM ZHMOTNĚLÉHO SNU

|  PROGRAM 2022  |  SOUTĚŽ O NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ KAPELU  |  PLÁN AREÁLU  |  ORIENTAČNÍ PLÁN 
DOPRAVY A STANOVÉHO MĚSTEČKA  |  KAM SLOŽIT HLAVU  |  CO BUDE K JÍDLU A PITÍ  | 
|  TIPY NA SUVENÝRY  |  ORIENTAČNÍ PROGRAM AREÁLU PRO ROK 2023 S ROCKOVÝM PŘEKVAPENÍM  
|  FESTIVALOVÝ STÁNEK  |  REKAPITULUJEME UPLYNULÝCH 10 LET  |  ZVYŠUJEME KOMFORT  |

|  DŮLEŽITÉ KONTAKTY  |  DĚKUJEME PARTNERŮM  |  PODĚKOVÁNÍ TÝMU, KTERÝ SE O VÁS STARÁ JIŽ 10 LET  | 

NAPIŠTE NÁM SVÉ NÁMĚTY A ZÍSKEJTE CD OD VÍTĚZNÉ KAPELY 

Na začátku každého velkého příběhu je obvykle nějaký sen. Sen vytvořit 
něco nového, sen překonat hranice všedních dnů a posunout je o kousek dál, 
sen učinit naše životy o něco radostnějšími a hezčími. U zrodu festivalu,  
na který jste zavítali, tomu nebylo jinak. Za těch deset let se toho změnilo 
tolik, že byste možná nevěřili. Pojďme spolu malinko zavzpomínat.
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■	 Každý nový ročník festivalu je jako jeden díleček úžasné mozaiky. Autory těchto dílečků jste vy,  
 festivaloví účastníci. Jenom díky vám je tu dnes živý obraz v podobě jubilejního 10. ročníku. 10. ročníku  
 festivalu, který je nositelem silného příběhu. Děkujeme!!!  
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POKLADNY

BEERJET / RYCHLÉ PIVO 10°

VÝČEP / BARY / TOČENÉ NEALKO PIVO

PARTY STANY / VÝČEP / BARY

ODPOČINKOVÉ ZÓNY

VINNÝ TRUCK / VÍNA Z JIŽNÍ MORAVY

MÍCHANÉ NÁPOJE / DRINKY

KVALITNÍ KÁVA MOHAJI

DOMÁCÍ TRDELNÍK

TABÁKOVÉ VÝROBKY

BURGRY GRILL BILL

UZENÁŘSKÉ DOBROTY Z MORAVY

ASIA BISTRO

FULL PARTY SERVIS

LANGOŠE A BRAMBORÁČKY

FESTIVALOVÝ STÁNEK

AUTOGRAMIÁDY
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HOŘICKÉ TRUBIČKY 
S DESIGNEM ROCKFESTU
Každoročně se pro vás snažíme nachystat  
nějaký originální suvenýr. Jakou pochutinou 
proslulo naše město široko daleko? Co víc  
symbolizuje Hořice? Proto je tu pro vás opět 
připravena limitovaná edice originálně zabale-
ných Hořických trubiček, které nikoho zaruče-
ně nezklamou. Kromě stánku s beerjetem jsou 
k dostání ve všech stáncích s točeným pivem  
a fest merchi.

LIMITOVANÁ EDICE 
LOGOVANÝCH KELÍMKŮ 
S OUŠKEM
Na četná sběratelská přání jsme opět připravili 
limitovanou edici kelímků vytvořených speciál-
ně k jubilejnímu 10. ročníku. Z logistických  
důvodů se do této limitované edice kelímků  
s logem a ouškem nápoje netočí. Jako suvenýr 
je ovšem lze využít jako estetické a praktické 
„pouzdro“ k nelogovaným kelímkům na stán-
cích. Stejně jako originálně zabalené Hořické 
trubičky jsou i kelímky k zakoupení ve všech 
stáncích s točeným pivem a fest merchi, kro-
mě stánku s beerjetem. Bohužel ani cena 
těchto kelímků se nevyhnula zdražení, my však 
držíme cenu 50 Kč!

I při jubilejním 10. ročníku proběhne tradiční  
a populární soutěž o divácky nejúspěšnější ka-
pelu. Letos však s jednou změnou v hlasování. 
Již při zrodu této soutěže bylo do jejího vínku 
zaneseno pravidlo, že po čtyřech po sobě jdou-
cích vítězstvích se pro vítěznou kapelu nebude 
v dalším ročníku  hlasovat. To proto, aby se tato 
soutěž co možná nejvíce zdramatizovala. Ten-
to jedinečný výkon se podařil kapele Traktor. 
Takže pro letošek kapela Traktor vystoupí 
mimo tuto soutěž. Pro rok 2023 a pro fanoušky 
festivalu se kapela chystá oznámit vskutku  
jedinečné překvapení. Dozvíte se o něm při je-
jím vystoupení.
Připomeňme, že hlasy pro vámi vybranou  
kapelu se odevzdávají ve festivalovém stánku, 
tedy v prostoru malého podia.

■	 Kapela Traktor pro všechny festivalové fandy a pro rok 2023 nachystala opravdu jedinečné  
     překvapení. Oznámí nám jej v průběhu svého vystoupení.     
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CENTRUM

MÍSTO KONÁNÍ 15 000 M2
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PARKOVÁNÍ PO PRAVÉ
STRANĚ SILNICE
SMĚR  DOBRÁ VODA
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LÁVKA PRO PĚŠÍ
Z CENTRA HOŘIC5
AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
HOŘICE6
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ORIENTAČNÍHO A DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

!

AREÁL ZAHRADA

HOŘICE

1

3

4

ORIENTAČNÍ

ORIENTAČNÍ

FEST PARKOVIŠTĚ
PŘED LÁVKOU4
+ REZERVA PŘI PLNÉ OBSAZENOSTI 
STANOVÉHO MĚSTEČKA

TIP NA SUVENÝR 2022

TIP NA SUVENÝR 
K JUBILEJNÍMU 
10. ROČNÍKU 2022 

MALÁ OCHUTNÁVKA Z JÍDELNÍ 
A NÁPOJOVÉ NABÍDKY

UZENÁŘSKÉ DOBROTY OD MÍLY A PÉTI 
∙ halušky, uzené maso z udírny,  
 moravské klobásy 
∙ grilovaná žebra, kolena, bůček, sýr, steak,  
 hranolky, kuře 
∙ mexické pánve vegetariánské,  
 Durango fazole

FULL PÁRTY SERVIS
∙ farmářské brambory s klobáskou  
 a cibulí, buřty na černém pivu,  
 mexické fazole s uzeninou a kukuřicí,  
 noky se špenátem a sýrovou omáčkou
∙ výběr kebab s restovanými nudlemi 
 v tortile s dresingem, se zeleninou aj. 
∙ grilovaná kýta na medu,  
 grilovaná uzenina, kukuřice, hermelín
∙ Cheddar fest burger,  
 Louisiana burger atd. 

ASIA BISTRO s kompletní nabídkou

LANGOŠE XXL 

BRAMBORÁČKY od Miloše Balihara. 

BURGRY GRILL BILL

NÁPOJE
• Pilsner Urquell 12°, Radegast 10°,  
 pro řidiče Birell • Pozor! Točený Birell  
 pouze ve stánku Areál zahrada, 
 v ostatních pouze plechovkový
• široký výběr míchaných nápojů, víno, 
 rum, zelená, vodka 
• limonády Koli Kolín
∙ café bar výběrové kávy Mohaji a další  
 nealko nápoje
• značková vína z Moravy  

OSVĚŽENÍ NA VSTUPU
STANOVÉ MĚSTEČKO 
• před otevřením areálu a po jeho   
 uzavření jsou v takzvaném předsálí  
 zajištěny služby z párty stanu
• s kompletní nabídkou je zajištěno   
 občerstvení ve stanovém městečku      

SOUTĚŽ O NEJPOPULÁRNĚJŠÍ KAPELU FESTU S JEDNOU ÚPRAVOU HLASOVÁNÍ

NOVINKA A ZLEPŠOVÁK 
PRO ROK 2022

RYCHLÉ 10° PIVO 
BEZ FRONT!

Dost možná jste se s tímto technologic-
kým zázrakem již setkali. Pro mnohé  
z vás bude ale docela novinkou. Co je to 
a proč beerjet? Tohle jedinečné čepovací 
zařízení dokáže natočit šest piv najed-
nou a dva tisíce piv za hodinu! Garantuje 
přesnou míru, dokonce i pěnu máte  
takovou, jakou si zvolíte. Prostě bič na 
fronty a zázrak pro spokojenost pivaře.  
A to přesně potřebujeme. Toto čepovací 
zařízení bude umístěno přibližně ve stře-
du nápojové zóny, viz mapka areálu. 
Ostatní stánky s točeným pivem a další-
mi nápoji budou mít plnou nabídku.  
Leč především po skončení vystoupení 
jednotlivých kapel - chcete-li se ušetřit 
návalu u stánku, rozhodně neváhejte  
využít tuto jedinečnou obsluhu.
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BONUSY  A VÝHODY PRO VLASTNÍKY DÁRKOVÝCH SETŮ PRO DVA
Myšlenka dárkových setů pro dva vznikla s přáním potěšit a odměnit vás všechny, kteří jste našimi účastníky a fanoušky  
festivalu. Vaší přízně, ale i zachovávání věrnosti si velmi vážíme. 

Otázka toho, jak se vám za tuto přízeň odvděčit, byla nasnadě. Při včasném nákupu proto můžete i letos (doufáme, že i do budouc-
na) počítat s těmito bonusy. Set pro dva obsahuje dvě celofestivalové vstupenky, s možností přikoupení jejich dalšího libovolného 
počtu (od roku 2019 jsou mimo sety v prodeji převážně pouze jednodenní vstupenky). Byť jsou libovolně kombinovatelné, celofesti-
valové vstupenky vychází vždy líp. Dále jsou součástí dvě originální festivalová trička. Pro každý rok je v limitované edici vyhotoven 
nový model. V roce 2022 dárkový set představuje úsporu 500 Kč.
K tomu všemu získáte samolepku 2022 zdarma, a za lístky z předprodeje pak u vstupu na festival dostanete pěkný suvenýr v podobě 
pamětního látkového ID pásku. Parkování a stanové městečko zdarma. Zdarma je pro vás i tento festivalový zpravodaj. Prvních  
100 účastníků na pokladně obdrží dárek. V 2022 je jím limitovaná edice festivalové placky.

KAM SLOŽIT HLAVU
STANOVÉ MĚSTEČKO 
Výhodou je, že stanové městečko je na dohled místu konání The Legends Rock 
Festu a je zdarma!
Nicméně se jedná pouze o dočasné útočiště na běžné louce. K dispozici zde proto 
bude pouze základní vybavení. Patří mezi ně cisterna s pitnou vodou o objemu  
4 000 l, stánek s občerstvením dle potřeb účastníků, přiměřený počet toalet  
se servisem v sobotu ráno.
Ale pozor: Ve stanovém městečku jste na vlastní nebezpečí. Každoročně apelujeme 
nenechávat ve svých příbytcích žádné nezabezpečené cennosti. Bezohlednost  
zlodějů, kteří zneužívají přátelskou festivalovou atmosféru, nezná mezí. Jsou schop-
ni vlézt i do stanu se spícími účastníky akce. Uvedený apel proto nepodceňujte.  
Na dodatečnou lítost je vždy pozdě!
Opravdu moc vás žádáme, abyste nezpoplatněný prostor opouštěli ve stejném sta-
vu, v jakém do něj vstupujete. Vlastní odpadky proto prosím vyhazujte do vlastních 
pytlů, možnost zakoupení pytlů za 5 Kč v shopu. Moc děkujeme!
Kdo vyžaduje vyšší komfort než ten, který poskytuje přechodné stanové městečko, 
věnujte, prosím, pozornost dalším možnostem.

KEMPY, STUDENTSKÉ UBYTOVNY, HOTELY
Jednou z předností této akce je to, že Hořice nabízejí poměrně široké možnosti 
ubytovacích kapacit, s relativně dobrou dostupností a především s odpovídajícím 
zázemím a servisem.
Ty hlavní jsme pro snadnější orientaci označili v přiložené mapce.
Z většiny těchto míst se dá do místa festivalu dorazit pohodovou procházkou.  
Pro vzdálenější místa je k dispozici posílená taxislužba – viz přehled uvedený dále.

OSTATNÍ UBYTOVACÍ KAPACITY
Přiloženou mapkou přehled ubytovacích možností samozřejmě nekončí. Další 
možnosti s řadou privátů najdete na festivalovém webu: www.thelegendsrockfest.cz  
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AREÁL ZAHRADA
STANOVÉ MĚSTEČKO 
ALEGRO REKREAČNÍ STŘEDISKO
AUTOKEMP RYCHTA
REKREAČNÍ STŘEDISKO OS SKP
TURISTICKÁ UBYTOVNA POHODA
KOUPALIŠTĚ DACHOVY
AUTOKEMP U VĚŽE
HOTEL DACHOVA
HOTEL KRÁLOVSKÝ DVŮR
PENZION Č.P. 166
PENZION U JÍZDÁRNY
STUDENTSKÁ UBYTOVNA
SPŠ KAMENICKÁ A SOCHAŘSKÁ
STUDENTSKÁ UBYTOVNA
UL. ŠALOUNOVA 
STUDENTSKÁ UBYTOVNA
UL. RIEGROVA
VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ
AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
LÁVKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
VÝPADOVKA KE KEMPU MILOVICE
(6 KM) 
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SMĚR
CENTRUM

UBYTOVÁNÍ
ORIENTAČNÍ PLÁN

Z A H R A D A

KUDY K NÁM Z CENTRA BEZPEČNĚ? 
PŘEJDĚTE PŘES LÁVKU, 

UDĚLEJTE SI HEZKOU PROCHÁZKU!

foto: Michal Ludvík 

DOPORUČUJEME K NÁVŠTĚVĚ 
Koupaliště Dachova je unikátní dřevěnou architekturou a jedinečnou  
atmosférou. Dřevěné kabinky jsou zachovány z doby první republiky. 
Uprostřed vodní plochy je dřevěný ostrůvek, pláže jsou písečné i travnaté 
a nechybí ani skokanský můstek. Toto stylové koupaliště napájejí silné 
lesní prameny, a proto je i v teplých letních dnech voda průzračná a čistá. 
Nedaleko se nachází přírodní pramen Kalíšek. Na severním horizontu  
Hořic tam lze dojít i cyklostezkou, která je spojnicí mezi koupalištěm  
a bývalým kamenolomem U Sv. Josefa a sochařským parkem. Pro svoji 
unikátnost je vyhledávaným místem pro filmaře. Vybavenost areálu je  
na velmi slušné úrovni – zahrnuje sociální zařízení, sprchy, kabinky  
či stánky s občerstvením.

Průběžně aktualizované informace 
k aktivitám AREÁLU ZAHRADA 

a dalším aktivitám a akcím najdete 
na našich webových portálech:

 

DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ 

PRO ŘIDIČE
Již od pátečního večera bude 

na festivalu k dispozici 
mobilní služba s možností 

preventivního 

alkohol testu. 
Služba bude k dispozici  

u vstupu do areálu. 
Cena jednoho testu je 60 Kč, 

telefon na tuto službu: 

603 894 426

INFO 

www.loucenisletemfest.cz

! ! 

www.arealzahrada.cz

www.thelegendsrockfest.cz

www.arealzahradashop.cz

Po dobu celého festivalu a k cestování
po Hořicích je vám k dispozici

RZ TAXI HOŘICE
pro 4 osoby • cena po Hořicích 
při plném obsazení 250 Kč / auto

TAXI FEST
pro 4 osoby • cena po Hořicích 
při plném obsazení 250 Kč / auto

pro 6 osob • cena po Hořicích 
při plném obsazení 350 Kč / auto

✆	777 331 555
✆	602 473 972
✆	603 203 120

POSÍLENÁ TAXI SLUŽBA

vícemístné (operativně) • možnost odvozu vlastního vozu 
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HISTORIE THE LEGENDS ROCK FEST OČIMA NAŠICH FOTOGRAFŮ

■	 Od roku 2019 spolupracuje festival s Nadačním fondem Daruj vlasy.  
 Na dvě desítky rockerů a rockerek darovalo své vlasy, určené   
 převážně onkologicky nemocným ženám. Všichni si toho moc váží,  
 děkujeme!

■	 Tato fotografie byla publikována již mnohokrát. První ročník 2012. 
 Tak trošku finanční výbuch. Povzbuzení od fanoušků však bylo  
 obrovské, nešlo jinak, než pokračovat.

■	 Festival po celou dobu své existence vytváří svou originální 
 a nezaměnitelnou image. Je vidět téměř na každém kroku. 
 Baví to vás, baví to nás.

■	 V roce 2017 byl festival vyhlášen časopisem ROCK&POP jako jeden 
 z TOP 5 nejkrásnějších v ČR (hodnotil se koncept areálu). 
 Pocta obrovská, snažíme se nepolevit, vážíme si toho.

■	 Každoročně se snažíme přinést nějaké novinky. Letos mezi ně patří 
 i tyto dva jedinečné trůny pro vás, naše rockové královny a krále. 
 Byly vytvořeny přímo v tomto areálu na 1. ročníku akce s názvem  
 Dřevosochání. V areálu se nacházejí ještě další dva zajímavé kousky.  
 Najdete je?

■	 Pro každý ročník vytváříme originální limitovanou edici triček a řady  
 suvenýrů. Najdete je v našem fest merchi, ale i v e-shopu.

■	 V roce 2020 se festival přestěhoval na nové místo. Původně se    
 jednalo o 25 let nevyužívanou a téměř neprostupnou džungli plnou  
 křovisek a nejrůznějších porostů. Postupně z ní bylo vytvořeno útulné  
 a velmi příjemné prostředí pro kulturu a volnočasové aktivity. Pro  
 festival je jako stvořené. Jsme za to rádi.

■	 Areál poskytuje soukromí i dostatek příjemného prostoru 
 pro všechny.

■	 Jednou z dalších našich ambicí je vytvořit novou scénu, nové  
 pódium. Jako u Rammstein to asi nebude...i když…a také ty sprchy  
 přímo u areálu by se hodily… není to tak jednoduché, ale mapujeme  
 možnosti!

■	 Každoročně pořádáme soutěž o divácky nejúspěšnější kapelu.  
 Kapela za své prvenství dostává festivalovou cenu. Její získání se stalo  
 prestižní záležitostí. Kdo ji získá letos?

■	 Jak se vám The Legends Rock Fest jednou vryje do srdce, 
 je to navždy.

■	 Hořice jsou krásné město s řadou kempů, krásným prvorepublikovým  
 koupalištěm, v dostupných vzdálenostech se nachází řada turisticky  
 zajímavých míst a aktivit. To vše jsou přímo ideální podmínky 
 pro malou festivalovou dovolenou.

■	 Od vzniku festivalu jej postupně objevili a navštěvují účastníci 
 ze všech koutů ČR. Ta atmosféra, přátelská setkání, energie - to je  
 prostě nejvíc. Dokud naše srdce budou bít, budeme žít právě 
 pro tyhle jedinečné okamžiky. Jste nejvíc a nejlepší!

■	 Vaše spokojenost a úsměv je pro nás největší odměnou. 
 Děkujeme a za rok nashledanou!!!

ROCK A MOTORKY TÉMĚŘ JEDNO JSOU » POZVÁNKA NA NEOFICIÁLNÍ MISTROVSTVÍ EVROPY
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PRVNÍ PROGRAMOVÉ VLAŠTOVKY AREÁLU ZAHRADA NA ROK 2023

Další programové informace a aktualizace budou postupně doplňovány na www.arealzahrada.cz

NAVŠTIVTE NÁŠ JUBILEJNÍ FESTIVALOVÝ MERCH
L I M I T O V A N Á  E D I C E  K  J U B I L E J N Í M U  1 0 .  R O Č N Í K U  T H E  L E G E N D S  R O C K  F E S T

A K T U A L I Z O VA N Á  N A B Í D K A  J E  C E L O R O Č N Ě  K  D I S P O Z I C I  N A  › › › › ›  W W W . A R E A L Z A H R A D A S H O P. C Z 

Dále k dostání: klíčenky, nášivky, mikiny, fest vak, silikonové náramky, samolepky a placky z předchozích ročníků...

JUBILEJNÍ 
TRIČKO 2022 
PÁNSKÉ

JUBILEJNÍ 
TRIČKO 2022 
DÁMSKÉ

JUBILEJNÍ 
ARCH SAMOLEPEK
ZA 10 LET

JUBILEJNÍ 
VRATNÝ KELÍMEK
2022
(k dostání
ve všech stáncích)

JUBILEJNÍ PLACKA
2022

JUBILEJNÍ 
SAMOLEPKA
2022
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11. ROČNÍK
a r e á l  z a h r a d a

EXKLUSIVNÍ OPEN AIR KONCERT

9. 9. 2023
A JEHO HOSTÉ

vítězná kapela se kvalifikuje 
na 12. ročník THE LEGENDS ROCK FEST

REGIO
srp

en 2023
ROCK
LIGA

SOUTĚŽ REGIONÁLNÍCH KAPEL

.srpen 2023
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generální partner

Kompletní sortiment  
výrobků z přírodního kamene

ROCK & STONE

Přední dodavatel služeb v oblasti nakládání s odpady, využití a odstraňování odpadů. 
Sanace ekologických zátěží. Údržba komunikací, zeleně veřejných prostor.

www.mariuspedersen.cz

www.ekoledlights.cz

INTERIÉROVÉ A BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

BEZPEČNOST A ELEGANCE OD NÁS

www.drenymburk.cz               +420 731 949 760

Letců R.A.F. 2163 
Nymburk

Dveře Nymburk

VÝSTAVBY RD NA KLÍČ
STROJNÍ OMÍTKY

ANHYDRITOVÉ PODLAHY
FASÁDY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

SMILOVICE
MLADÁ BOLESLAV

      remabe 

GENERÁLNÍ  PARTNER:  

HLAVNÍ  PARTNER:  

HLAVNÍ  PRODUKTOVÝ 
PARTNER:  

VÝZNAMNÝ  PARTNER:  
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MEDIÁLNÍ PARTNER:

PODPOROVATEL:
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REALIZOVÁNO S PODPOROU 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE A MĚSTA HOŘICE
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HLAVNÍ  MEDIÁLNÍ PARTNER:

THE LEGENDS ROCK FEST 
REALIZOVÁNO S PODPOROU 

KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
A MĚSTA HOŘICE
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HLAVNÍ  MEDIÁLNÍ PARTNER:

NEJROZSÁHLEJŠÍ REALIZACE 
Příletová hala Terminálu T1 

Letiště Václava Havla s úsporou 
energií 84 % a 94 %.  

WWW.FILIPA.CZ

PRO 
DRŽITELE 

PRŮKAZU ZTP 
ZAJIŠŤUJE 

VSTUP 
ZDARMA 

vše pro auta
www.autokelly.cz
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STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
KAMENICKÁ A SOCHAŘSKÁ

HOŘICE

Výkup železa a barevných kovů. 
Prodej pevných paliv, propanbutanových láhví, 

štěrků, písků a drti. 
 Kontejnerová přeprava. Pneuservis - Ostroměř

www.paliva-gabriel.cz

Kvalitní kuchyně české výroby. 
Od návrhu a zakázkové výroby 

po odbornou montáž. 
Prodejna nábytku - Hořice

www.nabytekhorice.cz

www.dpfhorice.cz
KÁCENÍ A OŠETŘENÍ RIZIKOVÝCH STROMŮ
tel: 721 425 935 ‧ sykoranavetvi.info@gmail.com

Inženýrské sítě, zemní práce, autodoprava, 
výstavby a opravy chodníků. Řízené protlaky.

www.nadoz.cz

www.hvp.cz
Nabízí pojištění domů, bytů,  

havarijní pojištění. 
Pojištění podnikatelů, měst a obcí. 

INTERNETOVÝ 
ROCKOVÝ MAGAZÍN

PLNÝ FOTEK A REPORTÁŽÍ 
Z KONCERTŮ

www.rocksound.cz

HUDBA PRO VÁS
www.rockpalace.cz

www.dek.cz

Nabízí 
detektivní 

a bezpečnostní 
služby, 

vymáhání 
pohledávek, 
zdravotnické 

dozory  
www.pohledavkyhlousek.cz
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OFSETOVÁ A DIGITÁLNÍ 
TISKÁRNA

KVALITNÍ TISKOVINY POMÁHAJÍ PRODÁVAT

www.dukase.cz

 Bobová a lanová dráha Špindlerův Mlýn
www.bobovka.cz

Moderní akční adrenalinová hra podobná paintballu. 
Přijdte si zahrát 

jednu z nejzábavnějších akčních her současnosti. 
- Hradec Králové -

www.lasergame-hk.cz
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VÝROBA, DOPRAVA A ULOŽENÍ 
BETONOVÝCH SMĚSÍ
PRODEJ KAMENIVA

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE

POČÍTAČE A NOTEBOOKY, DIGITÁLNÍ 
FOTOAPARÁTY, TELEFONY A TABLETY, 

PŘÍSLUŠENSTVÍ, SERVIS - HOŘICE 
www.x-comp.cz

NÁVRHY 
A REALIZACE ZAHRAD 

A VEŘEJNÝCH PROSTOR

www.rsu.cz

ROCKOVÝ
MAGAZÍN

www.rocklist.cz
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ZKUŠEBNA 
KAMENE 

A KAMENIVA
Zkoušky a certifikace 

ve vybraných oblastech 
stavebnictví - Hořice

www.zkk.cz

www.bmtransport.cz  
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HOŘICE

Zakázková výroba z nerezové oceli
a průmyslové odvodnění

w w w . l a f . c z

www.speditrans.cz

KOMPLEXNÍ LOGISTICKÉ SLUŽBY 
VLASTNÍ DOPRAVA • SPEDICE 
SKLADOVÁNÍ • PORADENSTVÍ

Zakázková výroba kuchyní, vestavných 
skříní, dětských pokojů, školek, škol 

a dalšího bytového nábytku - Hněvčeves
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www.dobrovodskezeli.cz www.ceskamasna.cz

Velkoobchod a distribuce s masem 
masnými výrobky a mraženým zbožím.
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www.horicketrubicky.cz
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ZDENĚK LHOTA
zakladatel festivalu, organizace, 

propagace, reklama. 
Když jde o organizaci festu, 

včera bylo pozdě...!

BOHUSLAVA LHOTOVÁ
spoluzakladatelka festivalu. 

Hlavně aby bylo co dobrého k snědku 
a pití, a aby všeho bylo dost.

JANA HEJČOVÁ
 od roku 2015 • program, 

jednání s účinkujícími, produkční. 
Vše má pevně ve svých rukou a běda, 

jestli ji někdo z účinkujících 
nebude poslouchat. 

Opora, jakou jen tak nenajdete. 
Děkujeme!

MICHALA RYBOVÁ
od prvního ročníku 2012 • všechno vždy 

spočítá, včas doplní, zúčtuje, ničeho 
nesmí chybět ani kus. Opora, jakou jen 

tak nenajdete. Děkujeme!

IVO VIČAR
od roku 2013 • grafik a ten, kdo vtiskl 

festivalu a Areálu Zahrada jejich 
nezaměnitelnou vizuální podobu. 

Jeho tvorba představuje téměř 
každodenní nasazení a neuvěřitelnou 

obětavost. Děkujeme!

SYLVA KAPLANOVÁ
od roku 2017 • když má volno, 

její energie patří psímu útulku 
JMÉNEM PSA, z. s. 

Na tiskovou zprávu, editaci festivalového 
zpravodaje, popisky kapel a další texty 

si ale čas vždycky najde. Děkujeme!

JINDŘICH HORÁK
jednatel firmy DEKSTONE přírodní 

kámen, s.r.o. Když nám bylo po prvním 
ročníku 2012 opravdu ouvej, v roce 2013 

se stal naším generálním partnerem 
a tuhle káru s námi tlačí dodnes. 

Děkujeme!

MARTIN ČERVÍČEK
hejtman Královéhradeckého kraje, 

od roku 2017, záštita nad celým 
festivalem. Nejen ohledně festivalu, 

ale i při proměně Areálu Zahrada 
na místo pro kulturu a volnočasové 

aktivity byl nápomocen jako nikdo jiný. 
Děkujeme!

KDO PRO VÁS JIŽ 10 LET 
VŠECHNO PŘIPRAVUJE

P R O G R A M  2 0 2 2
T H E  L E G E N D S  R O C K F E S T

ČTVRTEK / WARM UP / 

PÁTEK / START 14:00 HODIN
/AREÁL OTEVŘEN OD 13:00 HODIN/

PANOPTIKO   14:00 - 15:00
HAND GRENADE   15:30 - 16:30
FORREST JUMP   17:00 - 18:00
KOMUNÁL   18:30 - 19:30
DOGA   20:20 - 21:20
TRAKTOR   22:10 - 23:10
BLITZ UNION   00:00 - 01:00

SOBOTA / START 11:00 HODIN
/AREÁL OTEVŘEN OD 10:00 HODIN/

SKLAP   11:00 - 12:00
HAIRY GROUPIES   12:30 - 13:30
ALŽBĚTA   14:00 - 15:00
ANACREON   15:30 - 16:30
ALEŠ BRICHTA PROJECT   17:10 - 18:10
TRAUTENBERK   18:50 - 19:50
VYHLÁŠENÍ NEJORIGINÁLNĚJŠÍCH FANS

ŠKWOR   20:50 - 22:00
VYHLÁŠENÍ NEJ DIVÁCKÉ KAPELY FESTU

DYMYTRY   23:00 - 00:00

UBYTOVÁNÍ INFO: www.thelegendsrockfest.cz / sekce UBYTOVÁNÍ

NAPIŠTE SI DO SVÝCH DIÁŘŮ TERMÍN PŘÍŠTÍHO ROČNÍKU THE LEGENDS ROCKFEST: 
PÁTEK 21. A SOBOTA 22. ČERVENCE 2023 (ČTVRTEK 20. ČERVENCE – WARM UP) 

CELÝ PROGRAM AREÁLU ZAHRADA PRO ROK 2023 BUDE POSTUPNĚ AKTUALIZOVÁN NA WWW.AREALZAHRADA.CZ

ANKETNÍ LÍSTEK SE SLOSOVÁNÍM

T H E  L E G E N D S  R O C K F E S T✃

✁

POZOR! Vylosovaný výherce obdrží CD od vítězné kapely! 
Nezapomeňte proto prosím lístek odevzdat ve festivalovém shopu. 
Vylosování proběhne společně s vyhlášením divácky NEJúspěšnější 

kapely 2022. Předání CD taktéž. Děkujeme za spolupráci. 

Jak jste se o festivalu dozvěděli?

Jak jste k nám přijeli? / Odkud jste k nám přijeli?

                                                                                                            kraj

Jakou kapelu byste si přáli mít v programu 2023?

Co se Vám letos na festivalu a Areálu Zahrada líbilo?

Co dalšího byste naopak uvítali?

Jméno a příjmení:

Telefonní číslo:

E-mail:

w
w
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z

PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ S MUZIKOU S OBHLÍDKOU AREÁLU

www.vzpravy.cz
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V ČASE 17:00 – 20:00 HODIN
MOŽNOST ODBAVENÍ ID PÁSKY

©
 T

H
E

 L
E

G
E

N
D

S
 R

O
C

K
FE

S
T 

20
22

• DĚKUJEME • DĚKUJEME • DĚKUJEME • DĚKUJEME •
Velké poděkování patří usměvavému personálu za pípami a ve všech stáncích. Elektrikářům,  
bez kterých by nic nefungovalo. Pokladním, i za zvládání každoročního počátečního návalu.  
Extra poděkování náleží PETRU BÍLKOVI – kdyby se sečetl počet odtahaných sudů s pivem  
v daném čase, dost možná by se zapsal do Guinnessovy knihy rekordů. Další extra poděkování 
OLDOVI TAMÁŠOVI za jedinečné moderování, které dělá festival festivalem. Dále desítkám  
pomocníků při instalaci veškerého materiálu, technikům, bezpečnostní a pořadatelské službě. 
Samozřejmě desítkám reklamních partnerů, bez kterých by festival rovněž nemohl existovat. 
Bezpočtu mediálních partnerů, kteří o něm informují. V neposlední řadě úklidové četě.  
Do přípravy a organizace festivalu je aktuálně zapojeno na tři stovky pomáhajích, kteří mají  
po celou dobu jediné přání: abyste si jej užili. Nechceme na nikoho zapomenout. Všem patří  
ten NEJvětší dík!

HONZA ŠVANDA
(rocksound.cz) • od roku 2014 

a JOSEF BENÍK • od roku 2017
jsou něco jako „dvorní fotografové“, 

díky nimž jsme pravidelně obšťastňováni 
stovkami krásných fotografií. Děkujeme!


